NATOIS SERVEZL SPA . CF, & P : 07577090637

DETERMINAN, 13 del 16 marzo 2017

Libro verbali determine amm.xe unico

Ly PRI AT SERCUE S )
L

mercato eclettronico della Pubblica Amministrazione tealizzato da Consip ai sensi
dellast, 36 del D, Lgs, n. 50/2016 pes I'affidamento, mediante pmcedma aegoziata, dei

sexvizi di suppotto sistemistico su tecnologie Internet.

CPV: 72611000-6; Cig: Z6B1D2CiC0

L’Amministratore Unico
assistito da Rag, Mario Baggio, Resp. Settore Ufficio Affari Generali in funzione: di segtetario

vethalizzante, ha adottato la seguente delibera; ‘

VISTO
lo Statuto della Napoli Servizi S,p.A.;

VISTO
il vetbale dell’Asserablea Ourdinaria dei Soci della Napoli Setvizi S.p.A. del 15/10/2014, con il quale il

sottoscritto €& stato nominato Amministratote Unico della Napoli Setvizi S.p.A., giusto Decteto
Sindacale n. 350 del 16/09/2014 del Sindaco del Comune di Napoli;

VISTI :
i poteti e le competenize attribuiti alP Amininisttatosre Unico dall’Assemblea dei Soci;

CONSIDERATA
la rilevanza degli argotnenti oggetto della presente Defermina;

VISTO
il ricorso alla procedura RDO:1495995 - Specifiche prestazionali appalto sotto soglia comunitatia
mediante mercato elettronico della Pubblica Amministrazione tealizzato da Consip al sensi dellait. 36
del D. Lgs. n. 50/2016 per V'affidamento, mediante procedusa nepoziata, dei servlm di suppotto
sistetnistico su tecnologie Internet.

TENUTO CONTO
~ che sono state invitate, mediante sistema del metcato elettronico della P.A. alla suddetta procedura di

gata sotto soglia comunitatia, n. 5 Societs, individuate dall’analisi eseguita nelia fase preliminate;
TENUTO CONTO

le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia e sono, pettanto,
tegolasi rispetto al Codice dei Contrattd Pubblici;

PRESO ATTO _

che sono state svolte Je vezifiche come da prassi congruentemente con il tipo di ptoceduta scelta -.su
MePa; ‘




NAPOLI SERVIZI SPA CFE &Pl 07577090637

VISTE ' : - /
me?“&e%ffﬁ%“ﬁ?ﬁ%ﬁ%oua e la telativa “Presa Visione” del Quadro Delegato/Quadto dj;

) cui responsabilie & stato tedatto il documento oggétto di approvasione del pmse%K
ottempesanza alle Disposizioni Otganizzative n, 99 del 30/12/2014 e n. 25 del 23/04YZ

DETERMINA

di AGGIUDICARE, al concotrente: Geosys stl, via Citcumvallazione 310 - Nola - NAPOLI -
P.IVA 06058881217;

di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Resp, Settose Sisterni informativi e al Resp.
dell’ Atea Amitninistrativa e Legale per 1 successivi adempimenti di Joro eventuale competenza;

di PROCEDERE. alla divulgazione della presente Determitia sul sito della Stazione Appaltante in conformita
alle disposizioni normative dettate dal D, Lgs. 33/2013.

. La presente Detetmina sat inviata alf Azionista Comune di Napoli in vittd delle previsioni del Controllo
Analogo, al Collegio Sindacale per i controlli di tito ¢ sard trasctitta nell’apposite Libro delle
Detettninazioni dell’ Amministratore Unico entro quindict giorni dalla sua adozione.




